se dará pelas bases laterais e atingirá a calha com perfeito 
acabamento./ Acabamentos e Cores Estruturas e 
componentes metálicos, quando utilizados, serão em 
alumínio na cor cinza claro. Laminados fenólicos 

melamínicos /  texturizados utilizados serão na cor cinza 
claro. 

Valor Total da proposta R$ 272.800,00 ( Duzentos e Setenta e Dois Mil Oitocentos Reais ) 

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para aquisição com instalação 
e montagem de mobiliário, objeto do Pregão em referência, como todas as despesas com a mão-de-obra a 
ser utilizada, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que